M C C E R BO N E www.ultracross.it

. . MYLAPS
Camp. Regionale Campania MX FMI 2019
]
Camp. Regionale FMI 1™ Prova - Acerra
] —
MX1/MX2 Fast + Expert Acerra MX Track 1,300 km
Prima Manche 31/03/2019 12:10
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:15:12
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:28.270 +0.063 12:22:39.777 12 1:32.583 +4.138 12:33:23.523
(263) Memoli Alfredo 6 1:28.989 +0.782 12:24:08.766
1 12:16:40.020 7 1:29.038 +0.831 12:25:37.804 (751) Morgera Ciro
2 1:23.684 +1.173 12:18:03.704 8 1:30.326 +2.119 12:27:08.130 1 12:16:58.452
3 1:22.824 +0.313 12:19:26.528 9 1:30.370 +2.163 12:28:38.500 2 1:29.616 +0.615 12:18:28.068
4 1:22.993 +0.482 12:20:49.521 10 1:30.054 +1.847 12:30:08.554 3 12:19:57.069
5 12:22:12.032 un 1:32.007 +3.800  12:31:40.561 4 1:29.561 +0.560  12:21:26.630
6 1:22.733 +0.222 12:23:34.765 12 1:30.493 +2.286 12:33:11.054 5 1:29.463 +0.462 12:22:56.093
7 1:23.201 +0.690 12:24:57.966 13 1:32.594 +4.387 12:34:43.648 6 1:29.576 +0.575 12:24:25.669
8 1:23.147 +0.636 12:26:21.113 7 1:30.041 +1.040 12:25:55.710
9 1:23.159 +0.648 12:27:44.272 (312) Borredon Achille 8 1:30.183 +1.182 12:27:25.893
10 1:24.328 +1.817 12:29:08.600 1 12:16:49.588 9 1:29.039 +0.038 12:28:54.932
1 1:23.784 +1.273 12:30:32.384 2 1:28.230 +0.452 12:18:17.818 10 1:29.771 +0.770 12:30:24.703
12 1:22.713 +0.202 12:31:55.097 3 1:28.799 +1.021 12:19:46.617 11 1:30.820 +1.819 12:31:55.523
13 1:24.580 +2.069 12:33:19.677 4 1:28.898 +1.120 12:21:15.515 12 1:30.543 +1.542 12:33:26.066
5 1:28.246 +0.468 12:22:43.761
(433) Borrozzino Giuseppe 6 12:24:11.539 (122) Blanchi Luciano
1 12:16:42.846 7 1:29.862 +2.084 12:25:41.401 1 12:16:51.127
2 1:23.822 +0.210 12:18:06.668 8 1:28.136 +0.358 12:27:09.537 2 1:30.821 +1.742 12:18:21.948
3 1:23.742 +0.130 12:19:30.410 9 1:30.852 +3.074 12:28:40.389 3 1:29.204 +0.125 12:19:51.152
4 12:20:54.022 10 1:30.596 +2.818 12:30:10.985 4 1:31.169 +2.090 12:21:22.321
5 1:24.650 +1.038 12:22:18.672 n 1:31.950 +4.172 12:31:42.935 5 12:22:51.400
6 1:25.407 +1.795 12:23:44.079 12 1:30.810 +3.032 12:33:13.745 6 1:29.719 +0.640 12:24:21.119
7 1:50.026 +26.414 12:25:34.105 13 1:32.894 +5.116 12:34:46.639 7 1:30.437 +1.358 12:25:51.556
8 1:27.678 +4.066 12:27:01.783 8 1:30.451 +1.372 12:27:22.007
9 1:26.778 +3.166 12:28:28.561 (321) Coda Luca 9 1:31.134 +2.055 12:28:53.141
10 1:27.870 +4.258 12:29:56.431 1 12:16:45.022 10 1:33.446 +4.367 12:30:26.587
1 1:30.583 +6.971 12:31:27.014 2 12:18:12.991 1 1:33.277 +4.198 12:31:59.864
12 1:27.223 +3.611 12:32:54.237 3 1:28.604 +0.635 12:19:41.595 12 1:37.322 +8.243 12:33:37.186
13 1:29.508 +5.896 12:34:23.745 4 1:28.302 +0.333 12:21:09.897
5 1:28.859 +0.890 12:22:38.756 (974) Fucci Vincenzo
(214) Salone Daniele 6 1:29.166 +1.197 12:24:07.922 1 12:16:56.916
1 12:16:44.159 7 1:29.269 +1.300 12:25:37.191 2 1:33.458 +3.101 12:18:30.374
2 12:18:09.398 8 1:30.053 +2.084 12:27:07.244 3 1:33.126 +2.769 12:20:03.500
3 1:25.754 +0.515 12:19:35.152 9 1:30.125 +2.156 12:28:37.369 4 1:32.268 +1.911 12:21:35.768
4 1:26.592 +1.353 12:21:01.744 10 1:30.513 +2.544 12:30:07.882 5 1:31.171 +0.814 12:23:06.939
5 1:27.138 +1.899 12:22:28.882 1 1:34.131 +6.162 12:31:42.013 6 1:31.119 +0.762 12:24:38.058
6 1:28.680 +3.441 12:23:57.562 12 1:34.494 +6.525 12:33:16.507 7 1:32.646 +2.289 12:26:10.704
7 1:30.674 +5.435 12:25:28.236 13 1:35.292 +7.323 12:34:51.799 8 1:32.267 +1.910 12:27:42.971
8 1:29.570 +4.331 12:26:57.806 9 1:33.773 +3.416 12:29:16.744
9 1:29.941 +4.702 12:28:27.747 (44) Di Bari Daniele 10 1:32.375 +2.018 12:30:49.119
10 1:30.616 +5.377 12:29:58.363 1 12:16:50.859 11 1:30.939 +0.582 12:32:20.058
11 1:32.538 +7.299 12:31:30.901 2 1:29.705 +0.405 12:18:20.564 12 1:30.357 12:33:50.415
12 1:31.745 +6.506 12:33:02.646 3 1:29.662 +0.362 12:19:50.226
13 1:34.404 +9.165 12:34:37.050 4 1:31.218 +1.918 12:21:21.444 (918) Fusco Franco
5 1:30.939 +1.639 12:22:52.383 1 12:17:00.424
(379) Palumbo Michele Lorenzo 6 1:29.635 +0.335 12:24:22.018 2 1:30.926 +1.467 12:18:31.350
1 12:16:48.722 7 1:29.458 +0.158 12:25:51.476 3 1:29.896 +0.437 12:20:01.246
2 1:27.791 +0.377 12:18:16.513 8 1:29.523 +0.223 12:27:20.999 4 12:21:30.705
3 1:28.137 +0.723 12:19:44.650 9 1:29.357 +0.057 12:28:50.356 5 1:32.836 +3.377 12:23:03.541
4 12:21:12.064 10 1:29.933 +0.633  12:30:20.289 6 1:33.025 +3.566  12:24:36.566
5 1:28.960 +1.546 12:22:41.024 u 12:31:49.589 7 1:33.390 +3.931 12:26:09.956
6 1:29.744 +2.330 12:24:10.768 12 1:31.824 +2.524 12:33:21.413 8 1:31.936 +2.477 12:27:41.892
7 1:29.538 +2.124 12:25:40.306 9 1:34.432 +4.973 12:29:16.324
8 1:29.196 +1.782 12:27:09.502 (101) Sorrentino Marco 10 1:33.992 +4.533 12:30:50.316
9 1:31.198 +3.784 12:28:40.700 1 12:16:49.019 11 1:34.768 +5.309 12:32:25.084
10 1:29.479 +2.065 12:30:10.179 2 1:30.120 +1.675 12:18:19.139 12 1:34.399 +4.940 12:33:59.483
1 1:29.247 +1.833 12:31:39.426 3 12:19:47.584
12 1:32.320 +4.906 12:33:11.746 4 1:28.480 +0.035 12:21:16.064 (6) Colucci Michele
13 1:30.772 +3.358 12:34:42.518 5 1:30.264 +1.819 12:22:46.328 1 12:16:46.282
6 1:29.781 +1.336 12:24:16.109 2 12:18:14.941
(731) Angelone Salvatore 7 1:29.427 +0.982 12:25:45.536 3 1:28.691 +0.032 12:19:43.632
1 12:16:45.941 8 1:30.028 +1.583 12:27:15.564 4 1:30.414 +1.755 12:21:14.046
2 1:28.607 +0.400 12:18:14.548 9 1:30.259 +1.814 12:28:45.823 5 1:31.480 +2.821 12:22:45.526
3 1:28.752 +0.545 12:19:43.300 10 1:33.187 +4.742 12:30:19.010 6 1:33.927 +5.268 12:24:19.453
4 1:28.207 12:21:11.507 11 1:31.930 +3.485 12:31:50.940 7 1:31.746 +3.087 12:25:51.199
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]
Camp. Regionale FMI 1™ Prova - Acerra
] —
MX1/MX2 Fast + Expert Acerra MX Track 1,300 km
Prima Manche 31/03/2019 12:10
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:15:12
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 1:33.688 +5.029 12:27:24.887 4 1:37.195 +3.874 12:21:38.713
9 1:34.266 +5.607 12:28:59.153 5 1:36.532 +3.211 12:23:15.245
10 1:50.654 +21.995 12:30:49.807 6 1:38.831 +5.510 12:24:54.076
1 1:37.244 +8.585 12:32:27.051 7 1:41.064 +7.743 12:26:35.140
12 1:35.240 +6.581 12:34:02.291 8 1:40.621 +7.300 12:28:15.761
9 1:39.062 +5.741 12:29:54.823
(888) Bardascino Giovanni 10 1:42.185 +8.864 12:31:37.008
1 12:16:55.097 1 1:41.206 +7.885 12:33:18.214
2 1:31.968 +0.301 12:18:27.065
3 1:31.677 +0.010 12:19:58.742 (61) De Lillo Giuseppe
4 1:32.783 +1.116 12:21:31.525 1 12:16:56.953
5 1:34.699 +3.032 12:23:06.224 2 12:18:29.622
6 1:35.498 +3.831 12:24:41.722 3 1:35.705 +3.036 12:20:05.327
7 1:34.677 +3.010 12:26:16.399 4 1:37.349 +4.680 12:21:42.676
8 1:35.706 +4.039 12:27:52.105 5 1:38.691 +6.022 12:23:21.367
9 1:34.731 +3.064 12:29:26.836 6 1:39.760 +7.091 12:25:01.127
10 1:33.397 +1.730 12:31:00.233 7 1:41.192 +8.523 12:26:42.319
11 12:32:31.900 8 1:38.913 +6.244 12:28:21.232
12 1:34.011 +2.344 12:34:05.911 9 1:42.625 +9.956 12:30:03.857
10 1:47.546 +14.877 12:31:51.403
(397) Ferraiuolo Biagio 1 1:47.837 +15.168 12:33:39.240
1 12:17:03.139
2 1:34.079 +3.075 12:18:37.218 (558) Vitolo Francesco
3 1:32.131 +1.127 12:20:09.349 1 12:17:01.021
4 1:33.880 +2.876 12:21:43.229 2 1:39.041 +2.186 12:18:40.062
5 1:33.166 +2.162 12:23:16.395 3 12:20:16.917
6 1:37.316 +6.312 12:24:53.711 4 1:38.771 +1.916 12:21:55.688
7 1:32.704 +1.700 12:26:26.415 5 1:38.797 +1.942 12:23:34.485
8 1:32.193 +1.189 12:27:58.608 6 1:39.719 +2.864 12:25:14.204
9 1:31.191 +0.187 12:29:29.799 7 1:40.412 +3.557 12:26:54.616
10 1:31.617 +0.613 12:31:01.416 8 1:48.551 +11.696 12:28:43.167
11 12:32:32.420 9 1:51.743 +14.888 12:30:34.910
12 1:35.169 +4.165 12:34:07.589 10 1:43.167 +6.312 12:32:18.077
11 1:57.225 +20.370 12:34:15.302
(411) Peci Andrea
1 12:16:58.026 (254) Pilla Pino
2 1:34.938 +1.807 12:18:32.964 1 12:17:02.416
3 1:35.211 +2.080 12:20:08.175 2 12:18:39.302
4 12:21:41.306 3 1:37.466 +0.580 12:20:16.768
5 1:34.237 +1.106 12:23:15.543 4 1:37.158 +0.272 12:21:53.926
6 1:35.276 +2.145 12:24:50.819 5 1:38.078 +1.192 12:23:32.004
7 1:34.608 +1.477 12:26:25.427 6 1:38.355 +1.469 12:25:10.359
8 1:35.865 +2.734 12:28:01.292 7 1:40.296 +3.410 12:26:50.655
9 1:34.793 +1.662 12:29:36.085 8 1:45.048 +8.162 12:28:35.703
10 1:37.315 +4.184 12:31:13.400 9 1:57.325 +20.439 12:30:33.028
11 1:35.684 +2.553 12:32:49.084 10 1:49.509 +12.623 12:32:22.537
12 1:37.463 +4.332 12:34:26.547 1 1:56.390 +19.504 12:34:18.927
(37) Napoli Umberto
1 12:16:59.116
2 1:35.293 +1.241 12:18:34.409
3 12:20:08.461
4 1:36.903 +2.851 12:21:45.364
5 1:37.808 +3.756 12:23:23.172
6 1:38.399 +4.347 12:25:01.571
7 1:36.896 +2.844 12:26:38.467
8 1:37.758 +3.706 12:28:16.225
9 1:38.991 +4.939 12:29:55.216
10 1:37.582 +3.530 12:31:32.798
11 1:35.912 +1.860 12:33:08.710
12 1:38.405 +4.353 12:34:47.115
(559) Vitolo Gabriele
1 12:16:54.465
2 1:33.321 12:18:27.786
3 1:33.732 +0.411 12:20:01.518
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